Общество с ограниченной ответственностью "Гермес"
Юр. адрес: 610000, г. Киров, ул. Третьякова, д.51
ИНН 5612233446, КПП 123456789, ОГРН 3344556677889
Генеральному директору ООО "Афродита"
Пушину Роману Романовичу
Исх. №134
27.11.2019 г.
Сопроводительное письмо
Уважаемый Роман Романович!
Предоставляем Вам акт приема-передачи выполненных работ по договору подряда №67-К от 20.10.2019 г. в 2 экземплярах. Просим ознакомиться, подписать и вернуть 1 экземпляр по указанному выше адресу в течение 10 календарных дней с момента получения данного письма.
Напоминаем также, что в соответствии с п. 8.7 договора подряда №67-К от 20.10.2019, если заказчик не предоставит подрядчику подписанный акт приема-передачи либо мотивированный отказ от подписания в согласованный срок (10 рабочих дней), то работы считаются выполненными подрядчиком и принятыми заказчиком.
Приложения:
1. Акт приема-передачи выполненных работ №45 от 26.11.2019 в 2 экземплярах на 2 л.
С уважением,
генеральный директор ООО "Гермес"
Самойлов Николай Николаевич